
Добитници од наградна игра „Вкуси ја Италија со Birra Moretti и Tinex“ 
Извлекување бр.1 одржано на 20.04.2023 година  

 

Реден 
број 

Награда Телeфонски број Број на фискална 
сметка 

1 Печка за пица Ooni 389702965** #0079 

2 Миксер PHILIPS HR-3705/00 389703392** #0183 

3 Миксер PHILIPS HR-3705/00 389703504** #0061 

4 Миксер PHILIPS HR-3705/00 389713303** #0110 

5 Дрвенa даскa за пица f35 389762008** #0105 

6 Дрвенa даскa за пица f35 389715555** #0474 

7 Дрвенa даскa за пица f35 389713116** #0004 

8 Дрвенa даскa за пица f35 389754493** #0054 

9 Дрвенa даскa за пица f35 389754360** #0345 

10 Дрвенo сукалo за тесто 389752266** #0060 

11 Дрвенo сукалo за тесто 389708892** #8253 

12 Дрвенo сукалo за тесто 389752771** #0141 

13 Дрвенo сукалo за тесто 389783981** #0185 

14 Дрвенo сукалo за тесто 389713422** #0239 

15 Дрвенo сукалo за тесто 389777400** #0221 

16 Дрвенo сукалo за тесто 389783009** #0259 

17 Дрвенo сукалo за тесто 389764994** #0398 

18 Дрвенo сукалo за тесто 389784592** #5607 

19 Дрвенo сукалo за тесто 389782666** #0298 

20 Пакет производи Birra Moretti 389703630** #0174 

21 Пакет производи Birra Moretti 389753020** #0338 

22 Пакет производи Birra Moretti 389757482** #0123 

23 Пакет производи Birra Moretti 389782338** #0206 

24 Пакет производи Birra Moretti 389783213** #0254 

25 Пакет производи Birra Moretti 389782750** #0460 

26 Пакет производи Birra Moretti 389762008** #0103 

27 Пакет производи Birra Moretti 389704805** #0207 

28 Пакет производи Birra Moretti 389712682** #0336 

29 Пакет производи Birra Moretti 389782583** #0316 

30 Сет чаши Birra Moretti 389702388** #0236 

31 Сет чаши Birra Moretti 389759534** #0058 

32 Сет чаши Birra Moretti 389703630** #0318 

33 Сет чаши Birra Moretti 389712266** #0202 

34 Сет чаши Birra Moretti 389778956** #0239 

35 Сет чаши Birra Moretti 389752438** #0157 

36 Сет чаши Birra Moretti 389764209** #0370 

37 Сет чаши Birra Moretti 389752552** #0722 

38 Сет чаши Birra Moretti 389702738** #0185 

39 Сет чаши Birra Moretti 389712471** #0259 

40 Пакет производи за подготовка на пица 389782683** #0205 

41 Пакет производи за подготовка на пица 389779529** #0088 

42 Пакет производи за подготовка на пица 389784419** #5607 

43 Пакет производи за подготовка на пица 389712999** #0582 

44 Пакет производи за подготовка на пица 389703953** #0153 

 


